
,!
ll

SHLOUVA O SDKUŽRNÝCH SLUŽNÁCH BDDÁVK"9' PLYNU
(kategorie P4ALGODBĚR%TEL do 63(P

uzavřená mezi

Pražská piynámnská, a
Se sídlem: Praha l - Nové Město, Národní 37, PSČ l ID 0Ô
IČO: 60193492, DIČ: CZ60193492
Zastoupená na základě plné moci Peuem Štěpánem, manažeTem prodeje
Zapsána v obchodnirn rejstříku, vedeném Městským soudem y Praze, oddá B, vložka 2337
Bankovní spojeni: Česk0sfovenská obchodní banka, as., číslo účtu 17671 i23/(í3®

(dále jen ,,Obchodník")

a
F'

Dům dětí 2 mládeŽe HEůČí@ příspěyk*yá
Se sídlem: Zámecká 285/6, 748 01 Hlučín
IČO: 7,5079968
Zastoupená Bc. Zuzanou Pustelníkovou, ředitelkou
Zapsána v obchcdním rejstřIku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddá Pr, Yk)žka 1(R6
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 35-71 t0ž90207lolQO
Adresa k zasAání fakturace a veškerých sdělení určených ZákazMkovi: ZámEcká 285!6, 748 Hlučín

(dále jen ,,Zákazník")

ĺ Předmět smkmyy
i. Obchodník se Smlouvou zavazuje dodávat po ddm kterou je Smlouva uzavřena Zákazníkovi plyn,

zajistit jeho přistavení k odběru v odběmých místech Zákazníka a zajistit vlastním jménem a na
vlastní úČet distribuci plynu a Zákazník se za'sazuje tento p\yů ve sjednaném rmožství, včetně
souvisejících služeb odebrat a zaplatit za to Obchodníkovi dohodnutou cenu.

Z Práva r povinnosti Smluvních stran se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména ustanoveMm
§ 72 odstavce 2 energeúckéhc> úkona a tcůtD Smlouvou zahmujIcí její Fermulářové znění a její
nedílné přílohy - Příbha A, Přňoha B, Příbha C a Příloha D. V případě rozporu Formulářové Části
smlouvy, její Přílohy A a Přílohy B m strmě jedné Přňohy C (Obchodní podmínky) a Přílohy D
(Ceník nadstandardních služeb) na súúmě druhé, mají ustanoveni obsaŽená ve Fos-mulářové čásů
smlouvy, Příloze A a Příloze B přednost před usWnoveaáňi Přílohy C a Přílohy D.

'ĹPodmínky dodávky '
l. Dodávka plynu do odběmého místa bude Obchodníkem zahájena po jeho přípojeáú k distňbuční

soustwě, případně po &končeni procesu změny dodavatele plynu.
Z Ujednáni d celkovém množství zemního plynu dodáwíného dle téůj Smlouvy, YČétňě specifikace

Odběrných míst Zákazníka je obsažena v Příbze A Smlouvy.

©L Cena a pSatební podmínky
l. Cena za dodávku pšynu dle liŠto Smlouvy je obsažena v Přáloze B této Smlouvy.
Z Smluvní strany sjednávají spktnost fákuw, přeplatků a nedoplatků ve lhůtě 30 dnů.

3. Smluvní strany sjednávají Že veškeré úhrady peněžitých Částek Zákazníkem ObchodMkovi budou
prováděny bezhotovostM formou převodu na bankovní účet.

ní'. Zálohy
l. Smluvní strany sjednávají, že Zákazník je povinen hradit záľohy na cenu dodávky ve výši 100 %

z celkové ceny dodávky stanovené v Oznámeni q výši záloh. ,
Z Splatnost záloh na cenu sdruŽené služby dodávky plynu se sje&ává iakQ měsíční tak, Že každá úloha

je splatná ke 13. dni kalendářního měsíce. i

i

i

l
L'



'?. ., ". ", : 7',

'"',,., -'. " "",:"!

.·, .:q

{j

V. Dé?ka tmání závazku Í
iti. Nestanoví-li dohodx Smluvních uran jinak, Smlouva se uzavírá Rä dúhu úť.í 'R9X€! díů i

3 é. n. 2@2d bez možnosti auíomatické prolongace, s předexjkládarôým z€Fš"ninem dodávek ?" ,
zahájených Qd !. !. 2024. ',,'

Z Nestanoví-h dohoda Smluvních stran jinak, Obchgdník není povinen zahájit dodávku do Odběmého
t:.rnístá Zákazníka dle této Smlouvy v terminu dle předchozí věty. nebude-h:
,...- Odběrné řQíStO Zákazníka připojeno k distribuční soustavě,

- účinná smlouva o připojení Odběrného nhsta Zákazníka k distribuČní soustavě s jejím
pro\/ozovate|em

- řádně ukončen Émluvní vztah o dodávkách plynu do Odběrného místa Zákazníka s Obchodníkovi
předcházejícím dodavatelem (v případě změny dodavatele plynu) nebo

- řádně ukonČen proces změny dodavatele plynu do Odběrného místa Zákazníka ve smyslu obecně
závazného právního předpisu. tj. v systému OTE, a.s. nebude coby dodavatel do Odběrného místa

,

Záhzníka uveden ObchodÓík.
Sankčnf ujednání

i. V případě nedodržení platebních povinnosti Zákazníka yyplý"ajíckh ze Smlouvy, které vyústi v
prodlení s úhradou jakékoli jednotlivé plaíby delší než IQ kalendářních dni, je Zákazník povinen
zaplatit Obchodníkovi smlumí pokutu v souladu s CNS ve výši 250,- KČ. Pokud prodlení s úhradou
přesáhne 30 kalendářních dnů, je Zákazník povinen uhradit dodatečnou smluvní pokutu ve výši 250,-
KČ za každé jednotlivé prodlení.

2. Zákazník je povinen Obchodrúkovi zaplatit smluvní pokutu za kaŽdé jednotlivé odběrné místo ve
výši 5.000,- KČ (v případě kategorie Domácnost) a ve výši 10.000,- KČ (V případě kategorie
Maloodběr) pokud:
a) ukonČi neoprávBěně Či předčasně Smlouvu Či odběr plynu,
b) neumoŽní Obchodníkovi provedení procesu změny dodavatele plynu do odběrného místa.

3. Úhrada smluvní pokuty nemá vliv na nárok na náhradu Škody v plném rozsahu,
4. Zákazník je povinen nahradit Obchodníkovi náklady, které Obchodník vynaloží ve vztahu k

provozovateli distribuční soustavy v souvislosti s poskytováním služeb požadovaným v souladu se
Smlouvou Zákazníkem, zejm. pak náklady na mimořádný odečet či samoodeČet Či Rák|ady na
odpojení či opětovné připojení odběrného místa.

V3§.Změna smMmkh podmínek
l. Snduvni strany sjednávají, Že z důvodů vývoje trhu 5 plynem, změny předmětných právních předpisů

či z důvodů provozních a techndoglckých změn. je možné, aby z podnětu Obchodrúka došlo ke
zvýšení ceny ostatních služeb dodávky plynu, předepsaných záloh, ke změú OP nebo CNS (dále
společně jen jako ,,změna"). ",

2. Obchodník je povinen Zákazníkovi změnu oznámit nejpozději 30. den
Obchodník oznámení, ve kterém uvede konkrétni popis změny
písemně. V případě, že Zákazník s navrhovanou změnou nebude

a
přede dnem účinnosti změny.

datum její úČinnosti, prcwede
souhlasit, má právo bez uvedeni

důvodu nejpozději 10. den přede dnem účinnosti zrněny vypovědět Smlouvu. Práyo vypovědět
Smlouvu podle tohoto bodu Zákazníkovi nevzniká v případě zvýšení regulované sloŽky ceny, daní a
poplatků a dále v případě změny jiných smluvních podmínek v nezbytném rozsahu z důvodu zajištěni
souladu s obecně závazným právním předpisem. výpověď musí uČinit Zákazník písemně. V případě,
že Zákazník Smlouvu platně nevypoví, dojde ke změně ve znění návrhu Obchodníka, a to s úČinností
stanovenou Obchodníkem v jeho oznámeni.

vm Záv&ečná ustanovení
l. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zahájení

dodávky plynu.
2. Zákazník bere na vědomi, že Obchodník

právRÍmi předpisy, zejména v
poskytnuti jeho osobních údajů
své osobní údaje poskytnout.

souladu
zpracovává osobní údaje Zákazníka v souladu s příslušnými
s obecným nařízením o ochraně osobních údajů, a Že

je smluvním a z části i zákonným požadavkem, a má proto povinnost
Veškeré informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny v

2

:

J

i

l
í

Ĺ
!
i '
' !l

l I
;

' l.' i

l

l

' i

l
il
i
l
l

: I

F



"

dokímwuí'u Cp ambnich útMů m íl ' í P ,é"\ , ž c?ák m
vyžádání v díchodních kmícetiíi'ich

3. Ukcnčeňi sďmžené skt'Žby píymä F YŽ'áý mezí
Zákámíken'i a ObchQdRikcm zakňeného Smkmvůu. m pôchybmsíí m'7kmú čiesi

že zánik mmne oké duem F'iymměy"gz sitě
(demomáž) z dŕMotiů uvedených v UP.

4. Smluvní stany si $iedná¥ají spkímsí ceny oáchylně od 7ákůniku, se počiíá Me
dne daňového dokladu ¥e ihikě určené níže.

5. Zákazník prohlašuje, že byl Obúhodnikem v míře a ¥ysyěúem mu
ustancwení Smbuvy a íeiích nedíhíých přiioh, především pak ceika'té ceny za plyn
a sowisející siužbý jím hrazené na základě této Smlouvy.

6. Zákazník souhksi se zasšľáMm & domčcwánim faktur, předpisů záloh, oznámení 03bchMnkh
podminek: Ceníku nadstandardních služeb Ceny plym v elektronické pcdcbě na enmil své
kontaktní osoby uvedený v záhkwí Formulářové části smlouvy.

7. fbkud se Obchodník se Zákazníkem dohodne na (mimořádné) fäksmaä šlužhy d3dá¥ky
za jiné období, než je proveden řádný odečet distribuční a umožňuje-li
tuto službu příslušný prcwozovatel, bude Zákazník smoodečty ve formátu stmoverém
provozmateiem na emailovou adresu aúí'3ýp '$A'9' a úb předměíu e mzikwC zprávy uvede
,,Samoadečet FLEXI". Pokud Zákazník nedodá sarmodečeí Yé fátmátu požadowmém
provozovatelem disEribuČní 5ousĺe¥y neipozděii pracovni den po skcm&mí µosk&ího
kalendářního měsíce v QbdQbi, pro které bitdu (mimuiadRá) kkttmce &hodnuča, nebo budgkg úekje
požadované průvozovatekm uvedeay chybně Či neúplnč, není CJbchodník (mimcřádnou)
íakutrti vysuívN.

l

j

l
l
l
l
J
l
l
J
JZJ
E

l
!
Ši
i

l

l

't ·.!
a '

:
i

l

Přííohy
Přibha A - Specifikace Odběrných mist Zákazníka
Přihha B - Cena za dodávku plym
Příloha C - Obchodní podmínky
Příloha D - Ceník nadstmdMních služeb

V Praze dn« 15. 2023

Pražská zl s,
."" prahkk plynámiská, a. s.

, ,-l Praha 1 - Nové Město
":,.'"" Nátodnf 37, PSČ 11G 0(J

f",,' (2722/4)

manaŽer prodeje

. ; ' "" ,i ,, % ' É' , ·a . " . t , ,š ť',. -t ·': '.I jr i' ' c' ,'
V ':'."1 : .. .. .- , . . :'.

Dům €íětíí mfädeM

lt ' ii i ','" , É . l ' " ' ' ' ' " "

,. ":"
j}' l-'j.". .'. !. ::' í..

·, ; ť , Uí:' [á , li " l
l>; Ĺ " , l ' , , i · " ' i

· t

Rc- Zú'zä€á Pustekíikmrá
ředitelka '

4

.:í

i

i
l
í

'i

l i
i:
!

' l
Š l

l
:. l

: !

l



příbha A · seznam odběmých mlse kat%orie MO

,Ž ' , Čisto " ' čisió" '. ""r.oČhí oäběr" l diswibučnf ' čermín d»c,'ávek plynu l·" . .ĚĚC KÓq i " cřbee ulice
.. popIsné" o"rknéaČní ".' '. Mwb ' ·. l zóna pto odběrně od' r

j 27ZG7¢0Zlj0 1670 I'N Dům děd ž mládeže HluČín, přispěvkcwá ! 73079968 , Hlučín Zámecká 285 6 62 j Gashke 01.0i,2C7.'l :
l i

Š'

:-

,i

j
:
l
P
i

Stránka i í 1

.. . .... .... . ... . .. , ..... .. . . . .-.. ........

'-3'.5

.. ., , .

i

ŕ!
'S

l,
k,,

:5

Š
á?

Y';

u

-R

l:
iE
l

\á


